令和　　　年　　　月　　　日
江川漁業協同組合
代表理事組合長　二本木　俊二　様

工事請負者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

河川工事等の施工について（依頼）

令和　　年　　月　　日付　　整第　　　号で協議されました工事について下記のとおり施工しますのでご確認いただきますようお願い致します。
なお、令和　　年　　月　　日までに回答いただきますようお願い致します。

記

１．河川名　　　　　　級河川　　　　　　　　　　　水系　　　　　　　　　　　　川
２．工事名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
３．施工場所　　　　　　　　市
町　　　　　　　　　　　　　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郡
４．契約上の工期　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで
５．添付図書
（１）位置図
（２）平面図
（３）工程表
（４）汚濁防止施設図
（５）その他参考図書
（６）請負契約書の写し
（７）工事内容確認回答書